Hydraulika / Meřící technika - Manometry, příslušenství / Měřící šroubení a přístroje
HPP-MĚŘÍCÍ BOD DIN 2353-24° - VKA3, lehká řada,
hydraulické měření tlaku
Kód produktu: 62121
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál těsnění: NBR 90° Sh
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Použití produktu: Přípojka do kostky měřícího zařízení pro tlak hydrauliky
Materiál produktu: Ocel 1.0718 pozink. a chromátovaná
VKA3 je měřící přípojka se šroubovací spojkou M16x2 s DKOL koncovkou 24° DIN 2353 Slouží ke sledování a kontrole tlaku
vysokotlakých a podtlakoých systémů nebo k odvzdušňování válců a hydraulických zařízení, nebo k měření nízkotlakých aplikací či
podtlaku stupně vakua.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Trubka
Provozní tlak
Rozměr vněj. závitu
Šestihran
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
S11012X15C
M12x1,5
6L mm
315 bar
M16x2,0 mm
17
0,02 kg
1
ks
287,60 Kč
 Lanškroun:   77,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
S11014X15C
M14x1,5
8L mm
315 bar
M16x2,0 mm
17
0,02 kg
1
ks
299,10 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   4,0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
S11016X15C
M16x1,5
10L mm
315 bar
M16x2,0 mm
19
0,02 kg
1
ks
310,20 Kč
 Lanškroun:   12,0Pardubice:   5,0Zlín:   5,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
S11018X15C
M18x1,5
12L mm
315 bar
M16x2,0 mm
22
0,027 kg
1
ks
321,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   4,0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   3,0Ostrava:   0
S11022X15C
M22x1,5
15L mm
315 bar
M16x2,0 mm
27
0,032 kg
1
ks
337,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
S11026X15C
M26x1,5
18L mm
315 bar
M16x2,0 mm
32
0,042 kg
1
ks
347,10 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   2,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
S11030X20C
M30x2
22L mm
315 bar
M16x2,0 mm
36
0,055 kg
1
ks
362,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
S11035X20C
M36x2
28L mm
315 bar
M16x2,0 mm
41
0,155 kg
1
ks
376,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0